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Nasiona Kielichowiec chiński
szt.3 NSxx12
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nsxx12

Opis produktu

Kielichowiec chiński
Calycanthus chinensis

Kielichowiec chiński to gatunek rośliny z rodziny kielichowcowatych, naturalnie występujący we wchodnich Chinach. Kielichowiec rośnie w
górskich lasach, na wysokości od 600 do 1000 m n.p.m. W Polsce spotykany jest w uprawach ogrodowych. Krzew kielichowca jest luźny, o
rozłożystym pokroju, dorasta on do 2,5 m wysokości. Posiada on owalne, zielone liście, które są bardzo błyszczące, wyglądając przy tym jakby
były lakierowane. Jego piękne, dekoracyjne, białe kwiaty z różowym podbarwieniem mają kształt kubkowaty i średnicę około 7 cm. Kwiaty
tworzą się pojedynczo przy końcach pędów rośliny.

Kora i drewno kielichowców wydziela bardzo przyjemny zapach przypominający kamforę z nutką przypraw korzennych. Zapach jest ten
niezwykle aromatyczny i zwykle niesie się po ogrodzie. Kwiaty, kora, drewno, liście i korzenie - wszystkie te części rośliny zawierają pięknie
pachnące olejki eteryczne. Ze względu na to, że nawet korzenie wydzielają wyjątkowo pachnący aromat, roślina ta nie jest zbyt chętnie
podgryzana przez szkodniki takie jak np. nornice. Wszystkie gatunki kielichowców doskonale sprawdzają się jako towarzystwo dla niższych
krzewów, krzewinek, paproci oraz bylin.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion
Kolor kwiatu: biały
Wysiew: Kielichowce chińskie będą wdzięczne za stanowisko słoneczne lub lekko zacienione. Ważne jest aby były dobrze osłonięte przed
mroźnymi wiatrami, których te rośliny ewidentnie nie lubią. Preferują one żyzną lecz wilgotną glebę, kwitną na przełomie czerwca i lipca. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kielichowiec chiński został odkryty w 1962 roku w chińskiej prowincji Zhejiang gdzie rośnie naturalnie w górskich lasach.
W Polsce uprawę kielichowca zaleca się w cieplejszych regionach kraju.
Roślina ta jest idealna do kompozycji i na miejsca raczej wyeksponowane aby cieszyć nasze oczy swoją wyjątkową urodą.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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